
2020
2424



                                Poděkování za spolupráci

Rád bych vyjádřil velké poděkování všem hlavním vedoucím
jednotlivých klubu, všem dobrovolným pracovníkům, kteří
během celého roku s nasazením vykonávali svěřené úkoly,
věnovali svůj osobní čas a energii ve prospěch Klubu mladých
Filadelfia. 
Bylo skvělé vidět, jakým způsobem jste pracovali jako týmy  
jednotlivých klubech, jak jste oslovovali děti a mládež skrze vámi
připravované programy na pravidelných schůzkách, pobytech, 
či na letních akcích.

Letos jsme úspěšně začali využívat aplikaci DAMIS, která
významně přispívá k efektivnější komunikaci v rámci klubů 
a zjednodušuje proces přihlašování na jednotlivé akce.

Také bych chtěl vyjádřit poděkování městu Český Těšín za
finanční podporu na činnost KMF a dalším sponzorům,
donátorům, dárcům. Díky vám jsme mohli dětem a mládeži
nabídnout vhodné podmínky pro všechny aktivity během celého
roku. Pevně věřím, že naše spolupráce bude pokračovat.

Ředitel Klubu mladých Filadelfia Jan Czudek

Klub mladých Filadelfia, z.s.
Studentská 1631/25 737 01 Český

Těšín
IČ: 69206341

Číslo účtu: 2201900020/2010
+420 731 494 665

filadelfia@cbtesin.cz
www.filadelfia.cz

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024

Rozvaha

Celkem všech akcí - 70
Počet kontaktů KMF za rok 2024 - 7928 NÁKLADY CELKEM (v Kč) 1 582 361

Spotřeba materiálu 623 527

Cestovné 59 769

Odpisy 6 711

Náklady na reprezentaci 7 793

Služby 617 913

Mzdové náklady 145 972

Pojištění, daně a poplatky 1 375

Vyplacené dotace na táborové pobyty rodičům 119 300

VÝNOSY CELKEM (v Kč) 1 637 064
Tržby z prodeje služeb 1 027 616

Přijaté dary 120 948

Dotace z města ČT - prevence kriminality 50 000

Dotace z města ČT -  odbor školství - sport 24 200

Dotace z města ČT -  odbor školství - tábory 119 300

Provozní dotace z rozpočtu města ČT 270 000

Grant  SmVaK 25 000
Hospodářský výsledek 54 703

v Kč
Stav k

1.1.2024

v Kč
Stav k

31.12.2024

AKTIVA 268 052 320 886
Přístřešek tábořiště Lomná 61 008 61 008

Oprávky se stavbám 0 -6 711

Drobný hmotný majetek (do 80 tis.) 1 014 405 1 054 507

Oprávky k drobném hmotnému majetku -1 014 405 -1 054 507

Peněžní prostředky v pokladně 23 360 18 235

Peněžní prostředky na účtu 180 086 242 921

Náklady příštích období 3 598 5 433

PASIVA 268 052 266 184
Závazky 10 699 8 831

Vlastní jmění 93 112 237 353

Hospodářský výsledek 144 241 0

Dlouhodobé závazky 20 000 20 000


